UBND TỈNH BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG THI ĐUA-KHEN THUỞNG
–––––––––––––––

Số:          /HĐTĐKT-TĐKT

V/v nhất trí đề nghị tặng Bằng khen

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:  Bộ Giao thông vận tải.

Căn cứ Công văn số 11101/BGTVT-TCCB, ngày 03/10/2023 của Bộ Giao

thông vận tải về việc tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023, phát động

phong trào thi đua năm 2024 và đề nghị hiệp y khen thưởng của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bắc Giang tại Công văn số 22/SGTVT-VP ngày 03/01/2024.

Sau khi xem xét thành tích đạt được của các cá nhân, Hội đồng Thi đua-

Khen thưởng tỉnh Bắc Giang nhất trí để Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Giang

hoàn thiện hồ sơ đề nghị Bộ Giao thông vận tải tặng Bằng khen cho 02 cá nhân đã

có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Xây dựng và phát triển Giao

thông vận tải tại địa phương năm 2023” gồm:

1. Ông Hoàng Hữu Trường, Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao

thông vận tải, Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Giang;

2. Ông Thân Mạnh Hải, Trạm trưởng Trạm Kiểm tra tải trọng xe lưu động

tỉnh Bắc Giang, Thanh tra Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Giang.

Trân trọng đề nghị Bộ Giao thông vận tải xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. CHỦ TỊCH

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:22:47+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T16:36:28+0700

		2024-01-10T16:36:57+0700

		ban_tdkt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-10T16:38:04+0700